
 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
vyhotovené v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
a 

Písemná zpráva výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti u vybraného dodavatele 

vyhotovené v souladu s § 39 a § 123 zákona 

 
 

 
Zadavatel konstatuje, že mu v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce: „Sportovní park – U Svatých“, ul. Na Lávkách, Holohlavy, zadávané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení podle § 53 zákona, byly podány 2 nabídky! 

 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 
IČ: 25560191 

12.991.026,54 Kč 1. 

2 
Matex HK s.r.o. 
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 25968807 

14.698.719,80-Kč 2. 

 

V souladu s § 39 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení až po vyhodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

 

Zadavatel dále identifikuje fyzické osoby dle § 119 zákona, které se na hodnocení podíleli, a to:  

Miloš Malínský, Ing. Jiří Škrabka, Pavel Hojdík, Ing. arch. Kalousek a Ondřej Brandejs – členové 

komise jmenovaní zadavatelem.  

 

Zadavatel konstatuje, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 – Sportovní 

podlahy Zlín, s.r.o., IČ 2556019, který se zároveň stal vybraným dodavatelem! 

 

Název veřejné zakázky 
„Sportovní park - U Svatých“, ul. Na Lávkách, 

Holohlavy  
 

Název zadavatele: Obec Holohlavy 

Sídlo: Školní 35, 503 03 Smiřice 

IČ: 00653446 

Zastoupený: Milošem Malínský, starostou obce 



 

 

Zadavatel následně v souladu s § 39 zákona přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u vybraného dodavatele tak, že ve smyslu § 37 zákona posoudil splnění 

kvalifikace s dále uvedeným výsledkem: 

 

Vybraný dodavatel Sportovní podlahy Zlín, s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Prokázání splnění základní způsobilosti (dle 
ustanovení § 74 zákona) 

 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona; 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů právnických 
osob 

2. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 zákona  

AN0 
2x 

ANO 
l 

3. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
 

4. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona, 

ANO 
 

5. písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. c) zákona 

ANO 
 

6. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona 

ANO 
 

7. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. e) zákona. 

ANO 
 

Prokázání profesní způsobilosti (dle ustanovení § 77 
zákona) 

 

8. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

ANO 
 

9. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
předpisů v rozsahu veřejné zakázky (ŽL) 

ANO 

 

 Prokázání technické kvalifikace (dle § 79 odst. 2 
zákona) – zadavatel požaduje prokázání splnění 
technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 
prokázání splnění kvalifikace splňuje dodavatel 
(účastník), který předloží: 

 

Údaje rozhodné pro 
splnění/nesplnění kvalifikace 

10. dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznam 
stavebních prací obsahujících min. 3. stavby 
spočívající ve výstavbě obdobných stavebních 
prací (…) v jednotlivé hodnotě min. 3,500 mil. Kč 
bez DPH realizovaných za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 

ANO 
 

1. Zakázka:  
Dětské hřiště v ul. J. Gagarina.  
Objednatel: Město Nymburk  
Finanční objem: 6.367.954,- Kč bez 
DPH 
2. Zakázka:  



 

 

a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 

Dětské hřiště Sedmikráska  
Objednatel: Městská část  Praha 7 
Finanční objem: 5.608.490,- Kč bez 
DPH. 
3. Zakázka: 
Regenerace panelového sídliště Luh, 
Vsetín – 1. Etapa. 
Objednatel: Město Vsetín 
Finanční objem: 6.718.941,- Kč bez 
DPH. 

11. dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona doklad 
prokazující osvědčení o vzdělání a odborné 
způsobilosti – min. 1 osoba s osvědčením o 
autorizaci v oboru pozemní či dopravní stavby 

ANO 
Prokázáno 

prostřednictvím jiné 
osoby 

 

 

Zadavatel konstatuje, že účastník č. 1 – Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., IČ 2556019, splnil podmínky 

ve smyslu § 37 zákona. 

 

Zadavatel dále posoudil i nabídku vybraného dodavatele z hlediska výše nabídkové ceny a 

konstatoval, že ve vztahu k p zakázky neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cen.  

 

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího 

řízení č. 1 – Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., IČ 2556019, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a zároveň tento účastník splnil i podmínky 

účasti. 

 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele - dle s § 104  1 

zákona zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel měl nejpozději v den předcházející dni podpisu 

Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

1.000.000,- Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu bude přílohou č. 2 

uzavřené smlouvy. 

 

Dodavatel Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., IČ 2556019, již tuto podmínku splnil doložením pojistné 

smlouvy v nabídce. 

 
V Holohlavech, 25. března 2019 
 
 
 
 
 
 
 

      …………………………..………………………… 
           Miloš Malínský, starosta obce 

 


		2019-03-28T14:33:44+0100
	Miloš Malinský




